[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2016 г.

№36-3
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов в Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.20111г. №645-ЗС «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 (Десять) депутатов по Большекирсановскому десятимандатному избирательному округу №1 (приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение №1

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района Ростовской области от 23.09.2016г.№36-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва

Большекирсановский десятимандатный избирательный округ №1
1) Ермакова Оксана Анатольевна, дата рождения 25.01.1979 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Петрополье; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;
2) Зазулевская Александра Ивановна, дата рождения 24.12.1967 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;
3) Зенина Галина Васильевна, дата рождения 13.12.1966 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Надежда; адрес  места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково;
4) Карташева Татьяна Владимировна, дата рождения 25.01.1973 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;
5)  Лебедев Николай Викторович, дата рождения 21.10.1963 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково; адрес места  жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково;
6) Макарева Светлана Юрьевна, дата рождения 29.10.1977 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Большая Кирсановка; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;
7) Науменко Лариса Александровна, дата рождения 10.01.1966 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Большая Кирсановка; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;
8) Поленцов Юрий Алексеевич, дата рождения 19.06.1966 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Подгорный; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Кульбаково;
9) Репка Лариса Николаевна, дата рождения 04.11.1968 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Петрополье; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Петрополье;
10) Федоренко Елена Юрьевна, дата рождения 05.01.1970 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Большая Кирсановка; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Большая Кирсановка;